другої статті 6 Закону України «Про захист економічної конкуренції» (пункти 1, 4, 7, 10, 13 
резолютивної частини Рішення). 

За вказані порушення законодавства про захист економічної конкуренції на ФОП 
Смалій О. Б. накладено штраф у загальному розмірі 74 800 (сімдесят чотири тисячі вісімсот) 
гривень (пункти 3, 6, 9, 12, 15 резолютивної частини Рішення). 

Копію Рішення надіслано ФОП Смалій О. Б. листом Відділення від 08.10.2024 № 54-
02/2862е, яке повернуто АТ «Укрпошта» на адресу Відділення (рекомендоване повідомлення 
про вручення поштового відправлення №0600970582085) з позначкою у довідці «Про

[...]

справі № 54/8-24, тобто Рішення вважається таким, що вручене ФОП Смалій О. Б. 
30.11.2024. 

Останній день терміну сплати ФОП Смалій О. Б. штрафу припадає на 30.01.2025. 

ФОП Смалій О. Б. звернувся до Відділення із Заявою про розстрочення сплати штрафу 

74 800 (сімдесят чотири тисячі вісімсот) гривень з наступним розрахунком: грудень2024 року 
– 6600,00 грн, з січня 2025 року по листопад 2025 року – кожного місяця по 6200,00 грн. 

У Заяві ФОП Смалій О. Б. обґрунтовує неможливість сплати штрафу в повному обсязі 
та у строки, встановлені частиною третьою статті 56 Закону України «Про захист